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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EEARZBY

2 PISELAM BAYEREZ H2 124 124 124 H6 - BAYEREZ

3 ON?AREI SAMPLIEZ 8A 119 243 76 3C - EMPALAIS

4 UNAEDIE REN(V)OYAI 4C 82 325 82 4F - NOY(E)RAIE

5 AXHCOSS DÉNUERAI 6C 63 388 28 2H - BEDAINE

6 C+ISEDIT XHOSAS K1 63 451 51 K1 - XHOSA

7 TIUUMRA ACIDITÉS B8 76 527 54 1I - SEXTIDI

8 ITU+OH?A MURA A12 36 563 36 A12 - MUTA

9 FNWNREE (S)OUHAITS A1 92 655 83 A1 - HAUT(B)OIS

10 EFNNR+IU WEB 2F 34 689 23 G8 - ÉWÉE

11 INR+TGEB FUNE C10 32 721 23 3J - FOUINE

12 I+EESUVJ ABROGENT 3H 37 758 33 3H - ABROGE

13 ROEGIFU ENJUIVES N2 90 848 57 1J - EXUVIE

14 GIOR+EAL FUTÉ O1 36 884 34 O6 - FEU

15 LASMKEP LOGERAI M8 73 957 24 8K - AGRÉE

16 AM+VNTTO KELPS O8 90 1047 84 O8 - KALES

17 M+LTRCNO VOTANT 15H 39 1086 36 15K - VOTÂT

COM L11 23 1109 20 L11 - COL

1 BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.
2 SAMPLER [s-an-plé] v. 10. Mus. Échantillonner.
4 DÉNUER (SE) v. 10. Se priver.
5 XHOSA [kôsa] adj. D'un peuple de l'Afrique australe.
9 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
10 FUNE n.f. Cordage qui sert à remorquer un chalut.
12 ENJUIVER v. 10. Péj. Pénétrer d'une prétendue influence juive.
15 KELP n.m. Algue brune géante.
17 COM n.f. Fam. Communication.


